Ότι αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας αποτελούν, σύμφωνα με το άρθρο 2 παρ.1 

περιπτ. 42 του ν.4412/2016: 

-η υπ’ αριθ. 41727/29.10.2024 διακήρυξη, με τα Παραρτήματα της 

-η προσφορά του Αναδόχου. 

7. Ότι ο Ανάδοχος κατέθεσε την: 

α) υπ’ αριθ. 917ILG2676893 εγγυητική επιστολή της ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ποσού σαράντα τριών 

χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (43.900,00€) για την καλή εκτέλεση των όρων του παρόντος 

συμφωνητικού 

β) την υπ’ αριθ. 7578108638 εγγυητική επιστολή της OPTIMA BANK ποσού σαράντα τριών 

χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (43.900,00€) ευρώ για την για την καλή εκτέλεση των όρων του 

παρόντος συμφωνητικού 

8.  Το υπ’ αριθμό 2213/15.01.2026 έγγραφο της Αναθέτουσας Αρχής με θέμα «Έγκριση Σύντμησης 

Χρονοδιαγράμματος 

9.  Την από 15/01/2026 επιστολή του Αναδόχου με θέμα «Απάντηση σχετικά με την έγκριση

[...]

εκτέλεση της σύμβασης. 

4.4. καθ΄ όλη τη διάρκεια εκτέλεσης της σύμβασης, να υποβάλει και να επικαιροποιεί τα στοιχεία 

του άρθρου 22.2.δ.i) έως iii) του Καν. 2021/241 

Άρθρο 5 Αμοιβή – Τρόπος πληρωμής 

5.1. Το συνολικό συμβατικό τίμημα ανέρχεται σε Δύο Εκατομμύρια Εκατόν Είκοσι Εννέα Χιλιάδες 

Εκατόν Πενήντα Ευρώ (2.129.150,00€), πλέον ΦΠΑ 24%, το οποίο αναλύεται ως εξής : 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ [€] 
ΦΠΑ [€] 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 

ΜΕ ΦΠΑ [€] 

1 Α. ΕΕ1: Οργάνωση 

Συστήματος Διαχείρισης / 

Ποιότητας του Συνολικού 

1.513.500,00 € 363.240,00 € 1.876.740,00 €